Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
Омутинская средняя общеобразовательная школа №1

                                                                   ПРИКАЗ
«_____»___________ 2022 года
                                                                                                                №_____ од
с. Омутинское

О внесении изменений в  перечень товаров, работ, услуг,
закупки которых осуществляются у субъектов
малого и среднего предпринимательства

    Руководствуясь Федеральным законом РФ от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц", постановлением Правительства Российской Федерации от 11 декабря 2014 г. № 1352 "Об особенностях участия субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц" и Положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд МАОУ ОСОШ № 1
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в  перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляется у субъектов малого и среднего предпринимательства (далее - Перечень), согласно приложению к настоящему приказу (Приложение № 1).
2. Заместителю директора по АХЧ Пинигиной Татьяне Александровне разместить Перечень в Единой информационной системе в сфере закупок (далее - ЕИС) в срок до 11 мая  2022 года.
3. Заместителю директора по УВР Кипкаевой Вере Викторовне  разместить Перечень на официальном сайте в информационной-телекоммуникационной сети "Интернет" в срок до 11 мая 2022 года.
4. Перечень вступает в силу с 11 мая 2022 года.
5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                 Казаринова Е.В.

Приложение №1 к приказу МАОУ ОСОШ № 1  от 06.05.2022 г №_______

Перечень
товаров, работ, услуг для осуществления закупок, участниками которых являются
субъекты малого и среднего предпринимательства

	Код по ОКПД 2
	Наименование товаров, работ, услуг

32.30.14.110
	Инвентарь и оборудование для занятий физкультурой, гимнастикой и атлетикой

	32.30.15.112
	Инвентарь для волейбола

	28.94.40.000
	Машины швейные бытовые

	31.01.11.129
	 Шкафы металлические прочие

	31.09.11.120
	Стеллажи, стойки, вешалки металлические

	23.12.13.110
	 Зеркала стеклянные

	31.01.11.150
	 Мебель для сидения, преимущественно с металлическим каркасом

	26.30.21.000
	 Аппараты телефонные проводные с беспроводной трубкой

	32.30.15.111
	Инвентарь для баскетбола

	32.30.14.119
	 Инвентарь для занятий физкультурой, гимнастикой и атлетикой прочий, не включенный в другие группировки

	31.01.12.190
	 Мебель офисная деревянная прочая

	80.10
	 Услуги частных охранных служб

	26.20.18.000
	 Устройства периферийные с двумя или более функциями: печать данных, копирование, сканирование, прием и передача факсимильных сообщений